audiebantur hoc adhuc seculo. Sed de via nimium deflectendum fuisset.

Interim inspectis chartis geographicis loca slavicae appellationis notavi. Vale i5

iterumque vale.

LXXXII.

1792 — 24. ervna. Durich raduje se, že obdržel od Dobrovského z cesty list, podává

zprávu o svých nových nálezech ve dvorní knihovn ve Vídni, zmiuje se o užívání staro-

slovanštiny v echách, o evangelistái a eském peklade hymn, o Griesbachovi a rzných

teních, projevuje svá pání a i jiných a zakonuje list svj drobnými zprávami.

Vindob. 24. Junii 1792.

Jos. Dobrowskyo suo Fort. Durich s. p. d. et felicem itineris liter, pro-

gressum ex animo precatur.

Facis pro veteri amicitiae consuetudine, dum etiam in itinere constitutus 20

longam epištolám notitiis slávo - literariis refertam perscribis. Summopere

gaudebam visis tuae manus vestigiis vivis in illa inscriptione ad me datae

epistolae, cognitis a longe : ergo vivit amicus fidelis et promissionem literarum

praevenit ! Etiam tu pro illa tua literaria notitiarum communione extra patriam

adeo liberali, novám omnino reconditae memoriae, ad res nostras bohemó- 25

slavicas cum primis pertinentem accipe apocalypsini: codice MSS. Palat,

hujus Bibl. inter philologicos latinos CLXXXVII olim 118, qui membraneus

est, in 4'° foliisque 124 constat, seculi XIII aut ineuntis decimi quarti, obser-

vante cl. Gentiloto, in quo praetec alia a folio 11 continetur syntagma va-

riarum epistolarum — regum praesertim Bohcniiae — recensente Gentiloto .30

suarum recens. MSS. torno XIV, pag. 187: »Tricesima secunda fol. 23, pag. 2.

regis Boemiae epištola ad episcopum quendam, ut fratribus ordinis minorum

lingua slavica utentibus adesse velit, nec patiatur eos ab iis, qui germanice

loquuntur, opprimi. Initium: Cum sit indecens ac in nostrum et regni nostri

atque lingue sclavice crescat preiudicium et grattamen, Jít tam in Bohemia quam 35

in Polonia fratres ordinis Minorum sue lingtie oppressionibus diversis sic

grauentíir, quod mysteriis Deo placitis uix uacare possunt etc. Wenceslai

quart^^regis Bohemiae, hanc epištolám esse indicio est illa erga fratres Mi-

nores" animi propensio ac benevolentia, ut tibi constat, quibus iste Wenceslaus

16*
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rex ecclesiam in Revich— pro remedio anime sne hospitali et fratribus šancti

Francisci liberaliter contulit, — ne dicti frates in ecclesia illa imýedimenltim

aliquod patiantur (ut in epištola seu praecepto, 40^ ibidem observavit Genti-

lotus; etsi, ut nostros scriptores contiili, altiim sit silentium de illo ritu slavo-